様式第 2 号（第 4 条関係）
 許可番号 第    号

宇部市旧宇部銀行館特別設備届出書

   年  月  日

指定管理者    様

住   所

団  体  名

代表者氏名            電話

下記のとおり、特別な設備をしたいので関係書類を添えて届け出ます。

記

設 備 の 名 称

設 置 の 目 的

設 置 の 場 所

（ 図 面 添 付 ）

施工期日及び概要

(図面及び仕様書添付)

施工業者

住  所

氏  名

電  話